
 
 
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 
АРХИТКЕТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
08 Бр. 6/________ од __________ 2024 год. 
 
 
Врз основа на чл. 62 од Статутот на Архитектонскиот факултет (Универзитетски гласник 
бр 473/2019), Наставно-научниот совет на 63. седница одржанa на 2.10.2024 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување термини за одбрана на интермедијарен испит  

во учебната 2024/2025 година 
 

I. За полагање и одбрана на интермедијарен испит  во учебната 2024/2025 година се 
утврдуваат следните термини: 

 
 
ДЕКЕМВРИСКО/ЈАНУАРСКИ ИСПИТЕН РОК 
 
 

16.12.2024 (понеделник) Предавање на интермедијарниот испит 
од 18.12.2024 – 23.12.2024   Изготвување на  Извештаите 

забелешките) од страна на Комисијата 
од 24.12.2024 до 30.12.2024               Известување на кандидатите и 

корекции на  трудовите 
oд 15.01.2025 – 18.01.2025  Одбрани на интермедијарен испит 

 
МАЈСКО/ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 
 
 

19.05.2025 (понеделник)             Предавање на интермедијарниот испит  
од 20.05.2025 до 26.05.2025  Изготвување на Извештаите    

(забелешките)  од  страна на Комисијата 
од 27.05.2025 до 02.06.2025   Известување на кандидатите и   

                                                                   корекции на трудовите 
од 03.06.2025  до 05.06.2025         Oдбрани на интермедијарeн испит 

 
 
АВГУСТОВСКО/СЕПТЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК 
 

26.08.2025 (вторник)                  Предавање на интермедијарниот испит;  
             од 27.08.2025 – 01.09.2025  Изготвување на Извештаите (забелешките) од 

страна на  Комисијата;  
од 02.09.2025 до 09.09.2025  Известување  на кандидатите и корекции на 

трудовите; 
oд 10.09.2025 до 12.09.2025             Одбрани на интермедијарен испит 
 

 
II. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 

 

                                         В. д. Д е к а н,  

                      Проф. д-р Огнен Марина  

 

Доставено до: 

- Архивата  
- Студентската служба 
- Човечки ресурси 


